
	

			
		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				ředitel: 605 534 932 | sborovna: 735 757 592 | školka: 735 757 593 | jídelna: 735 757 594


			
	Sledovat


			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				[image: ]
			  

			

						
							
									Úvod
	Aktuality
	Všechny aktuality
	Ze základní školy
	Z mateřské školy
	Ze školní družiny
	Ze školní jídelny
	Kalendář



	ZŠ
	Výtvarná soutěž
	Úvod
	Organizace
	Dokumenty
	Školní vzdělávací program
	Třídní schůzky
	Rozvrhy hodin
	Školská rada
	Pravidla hodnocení žáků
	Výchovný poradce
	Zájmová činnost
	Naši žáci
	Sponzoři



	MŠ
	Kriteria pro přijetí
	Výtvarná soutěž
	Úvod
	Školní řád
	Vzdělávací program
	Co je dobré vědět
	Dokumenty



	Družina
	Úvod
	Vnitřní řád



	Zápis
	Žádost o přijetí do MŠ
	Žádost o přijetí do ZŠ



	Jídelna
	Jídelníček
	Porce



	Fotky
	Kontakt


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	
    
    
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Stránka bohužel nebyla nalezena.


			

				přejít na úvodní stranu
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	    

    
	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Přihlásit se k odběru aktualit


			

				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				  
  
  

  

    

    
      
      
      
      
      

      Nechte toto pole prázdné prosímE-mailová adresa *




      
        Email odeslán. Zkontrolujte složku doručené pošty nebo složku pro Spam pro potvrzení odběru.
        

                

      

    


      


  

			

				
				
				
				
				Po přihlášení obdržíte e-mail pro potvrzení odběru


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				telefon


			

				
				
				
				
				ředitelství: 605 534 932


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				emailová adresa


			

				
				
				
				
				skola@zsjezov.cz


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				adresa


			

				
				
				
				
				Ježov 50, 696 48 Ježov


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				základní škola


			

				
				
				
				
				aktuality


			

				
				
				
				
				dokumenty


			

				
				
				
				
				zájmová činnost


			

				
				
				
				
				sponzoři


			

				
				
				
				
				naši žáci


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				mateřská škola


			

				
				
				
				
				aktuality


			

				
				
				
				
				školní rád


			

				
				
				
				
				vzdělávací program


			

				
				
				
				
				fotogalerie


			

				
				
				
				
				co je dobré vědět


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				družina & jídelna


			

				
				
				
				
				organizace družiny


			

				
				
				
				
				vnitřní řád


			

				
				
				
				
				fotogalerie


			

				
				
				
				
				organizace jídelny


			

				
				
				
				
				jídelníček


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				právní náležitosti


			

				
				
				
				
				GDPR


			

				
				
				
				
				zpracování osobních údajů


			

				
				
				
				
				prohlášení o přístupnosti


			

				
				
				
				
				pověřenec pro ochranu osobních údajů


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				©  2024 Základní škola a mateřská škola, Ježov, příspěvková organizace

			

				
				
				
				
				web vytvořil a spravuje Richard Průžek

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


					
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	

































	
	